

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ  
 ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  
 Вж. № 02-04-237/16-07/18  
 Сливен, ул. "Борисов" № 15 А

УТВЪРДИЛ  
 ДИРЕКТОР "ЮИДП" ДП:.....  
 /инж. П. Върбанов/

СЪГЛАСУВАЛ:  
 Началник отдел ОД и КС:.....  
 /инж. Ст. Желев/

Държавно горско стопанство  
 с Ново Паничарево  
 Издание № 02-04-106  
 Дата: 07.07.2018

Държавно горско стопанство  
 с Ново Паничарево  
 Включен  
 Дата: 07.07.2018

**ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
 ЗА ПРОДАЖБА НА ДОБИТА ДЪРВЕСИНА ПО ЦЕНОРАЗПИС**

Уважаеми Господин-Директор,

Поради опасност от влошаване на сортиментните качества на долупосочената дървесина /преходни обстатъци от 2017г./, намираща се на временен склад, ТП ДГС "Ново Паничарево" Ви предлага същата да бъде одобрена за продажба по ценоразпис по чл. 71, ал.1, т.4 от НУРВИДГТДОСПДНГП/ДВ бр.96/06.12.2011г., изм.ДВ бр.90/16.11.2012г./

Дървесината е разпределена по сортименти, количество и цени, както следва:

Обект, Пакет №	Отдел, вр.склад, протоколи	Дърв. вид	Вид сортимент	пр.м <sup>3</sup>	пл.м <sup>3</sup>	лв/пл.м <sup>3</sup>	Стойност лв.	К. плътн.
1702-17	35 б Мильовица 13/12.07.2017г.	чб	Технолог. д-на, L=2м	6	3,30	55,00	181,50	0,55
<b>Общо за обект, пакет № 1702 - 17</b>				<b>6</b>	<b>3,30</b>		<b>181,50</b>	
1704-17	38 в Бялата пръст 8/12.07.2017г. 10/29.09.2017г.	чб	Технолог. д-на, L=1м	33	18,15	55,00	998,25	0,55
<b>Общо за обект, пакет № 1704-17</b>				<b>33</b>	<b>18,15</b>		<b>998,25</b>	
1709-22	214 в Света Елена 20/26.09.2017г.	чб	Технолог. д-на, L=1м	19	11,40	55,00	627,00	0,60
<b>Общо за обект, пакет № 1709-22</b>				<b>19</b>	<b>11,40</b>		<b>627,00</b>	
<b>ОБЩО</b>				<b>58</b>	<b>32,85</b>		<b>1 806,75</b>	

Изготвил:.....  
 /инж. Дора Пеева/  
 2018-07-16



ДИРЕКТОР:.....  
 /инж. К. Вретенаров/